
Osobní číslo: S22N0064PJméno: Petr MĚSTKA, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky oponenta:

1. Zvažoval jste (v jakých oblastech?) využití AI a strojového učení (implementovaného v MS Power BI) při řešení této
konkrétní problematiky?

2. Kde jste v práci a následně ve vizuálech využil (příp. navrhujete využít): hierarchii dat a podrobnou analýzu?
Další otázky:

• prof. Ing. David Tuček, Ph.D.: Chyba během načítání dat - co bylo příčinou těchto chyb?
• Ing. Petra Troblová, Ph.D.: Jaký je aktuální stav praktického využití Vašeho návrhu a analýzy v podniku?

• doc. Ing. Pavel Kopeček, CSc.: Název práce i anotace obsahuje výraz: "Analýza a vyhodnocení dat z výroby" - jak jsou
vnímána data z výroby?

• prof. Ing. Josef Basl, CSc.: To, co jste obdržel, jsou číselníky, ne data z výroby - vyjádřete se, prosím, k této
skutečnosti. Vysvětlete vazbu na výrobu.

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 12. června 2024


